

PARCO DELLA GIUSTIZIA DI BARI - INDAGINI PRELIMINARI AL PFTE

COSTI DELLA SICUREZZA

5.695,56 €

Num. Ordine	Numero Prezziario	Designazione dei lavori	UM Num.	par. ug.	lung.	larg.	H/peso	Quantità	Prezzo Unitario	Prezzo TOTALE
1	PUGLIA S 03.36	Modulo prefabbricato del tipo mobile, attrezzato per uso wc da cantiere, a funzionamento chimico che non richiede allaccio alla rete fognaria, delle dimensioni di circa cm. 105x105x230, realizzato con struttura in polietilene ad alta densità e costituito essenzialmente dai seguenti componenti: n. 2 longheroni; n. 1 pedana antisdrucciolo; n. 3 pareti; n. 1 porta con imbottitura completa di sistema di chiusura dall'interno del tipo "a chiavistello"; n. 1 tetto traslucido; n. 1 vasca con Kit specifico di igienizzazione; n. 1 tubo sfiato; n. 1 portarotolo. La vasca di raccolta dei reflui dovrà avere capacità di circa 220 litri, in grado di garantire n. 300/350 utilizzi; la stessa dovrà essere periodicamente vuotata (prima del suo completo riempimento), mediante l'utilizzo di apposite attrezzature installate su veicoli dedicati; i relativi reflui dovranno essere smaltiti a norma di legge. Il dispositivo di igienizzazione del bagno chimico mobile dovrà essere costituito da un nastro in acciaio inossidabile rotante e autopulente mediante leveraggio, in grado di occultare i reflui alla vista, successivamente irrorato a pressione con idoneo liquido chimico disinfettante profumato. Il modulo bagno dovrà comunque soddisfare i requisiti minimi richiesti dalla normativa europea EN 16194 "Cabina bagno mobile non allacciata alla rete fognaria - Requisiti dei servizi e dei prodotti relativi all'impiego di cabine e prodotti sanitari", approvata in data 13/12/2011.								
		2 bagni x 4 mesi	cad./giorni	2,00	4,00		30,00	240,00	7,70 €	1.848,00 €
2	N.P.1	Importo per lavori in economia di piccola entità per l'esecuzione dei rilievi e delle indagini in situ (su base oraria operaio edile comune)	ore	50,00				50,00	26,07 €	1.303,50 €
	CAMPANIA P.01.010.060.c	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, resistenza a trazione non inferiore a 1100 kg/m sostenuta da appositi paletti zincati infissi nel terreno ad una distanza non superiore a 1,5 m compreso lo smontaggio a fine lavoro. Altezza pari a 1,80 m	mq	25,00				25,00	20,93 €	523,25 €
	CAMPANIA P.01.050.090.a	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofuogo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato, impianto elettrico canalizzato rispondente alla L. 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm	cad	1,00				1,00	485,08 €	485,08 €
	CAMPANIA P.01.050.100.a	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofuogo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato, impianto elettrico canalizzato rispondente alla L. 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Nolo per ogni mese successivo o frazione	cad/mese	3,00				3,00	347,83 €	1.043,49 €
	CAMPANIA P.01.060.050.a	Segnale mobile di preavviso di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I con luci gialle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese.	cad	4,00				4,00	61,53 €	246,12 €
		Uso per 4 mesi - Ingresso Caserma Capozzi	cad	4,00				4,00	61,53 €	246,12 €
		Uso per 4 mesi - Ingresso Caserma Milano								
COSTI CONTENIMENTO CORONAVIRUS										3.776,71 €
	SIC.COVID.06	Mascherina chirurgica (in media n. 2 mascherine al giorno per ciascun lavoratore) in aggiunta alla dotazione standard per lavorazioni interferenti In media 3 operai x 85 giorni lavorativi	cad	6,00			85,00	510,00	0,61 €	311,10 €
	SIC.COVID.01	Guanti monouso, interno polverato in lattice bianco spessore 0,19 mm (n. 3 paia al giorno per ciascun lavoratore) per lavorazioni interferenti In media 3 operai x 85 giorni lavorativi	cad	9,00			85,00	765,00	0,10 €	76,50 €
	SIC.COVID.02	Tute di protezione monouso (n. 1 tuta per ciascun lavoratore per il 30% delle giornate lavorative) per lavorazioni interferenti In media 3 operai x 26 giorni lavorativi	cad	3,00			26,00	78,00	3,39 €	264,42 €
	SIC.COVID.05	Occhiali protettivi (da sanificare ad ogni utilizzo) per lavorazioni interferenti Fornitura 6 occhiali protettivi	cad	6,00				6,00	4,74 €	28,44 €
	CAMPANIA P.01.060.030.a	Cartello di forma rettangolare, fondo giallo in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I; costo di utilizzo del segnale per un mese: Di dimensioni 90x135 cm Cartello informativo procedure di sicurezza (1 per ogni ingresso)	cad/mese	2,00			3,00	6,00	23,10 €	
	SIC.COVID.26.b	Fornitura e posa in opera di dispenser di soluzione idroalcolica Un dispenser per ciascun ingresso	cad	2,00				2,00	184,00 €	368,00 €
	SIC.COVID.09	Soluzione idroalcolica per igienizzazione mani. 0,1 l al giorno x 85 giorni lavorativi	l	0,10			85,00	8,50	28,75 €	244,38 €
	SIC.COVID.17	Sanificazione quotidiana dei baraccamenti Deposito 4,5x2,4	mq	85,00	4,50	2,40		918,00	0,94 €	862,92 €
	SIC.COVID.18	Sanificazione quotidiana WC	cad	1,00			85,00	85,00	14,23 €	1.209,55 €
	SIC.COVID.19	Sanificazione/igienizzazione dei mezzi d'opera utilizzati	g	1,00			85,00	85,00	4,84 €	411,40 €

Totale 9.472,27 €